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Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr.7 - 4 

Rīgā 
2016.gada 16.jūnijā 

 

Par LNS projekta „Dienas centra izveide un darbības uzsākšana  pakalpojumu sniegšanai 

dzirdes invalīdiem un personām ar dzirdes traucējumiem”  

īstenošanu atklāta projektu iesniegumu konkursa  

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma  

19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”  

aktivitātes 19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ietvaros 

 

Klausījās: LNS prezidents Edgars Vorslovs informē, ka LNS Iepirkumu un projektu nodaļa 

sadarbībā ar LNS Kuldīgas reģionālo biedrību ir izstrādājusi projektu „Dienas centra izveide un 

darbības uzsākšana  pakalpojumu sniegšanai dzirdes invalīdiem un personām ar dzirdes 

traucējumiem”, ko plānots iesniegt atklāta projektu iesniegumu konkursa Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas” ietvaros finansējuma saņemšanai (projekts pielikumā). 

 Atbilstoši Ministru kabineta 13.10.2015. noteikumu Nr. 590 „Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 48.punktā noteiktajam, biedrībai ir 

jāiesniedz valdes apstiprināts lēmums par projekta īstenošanu un visām no tā izrietošajām 

saistībām, norādot projekta kopējās izmaksas un finansēšanas avotus. 

 

LNS  VALDE  

N O L Ē M A:  1. Īstenot projektu „Dienas centra izveide un darbības uzsākšana  pakalpojumu 

sniegšanai dzirdes invalīdiem un personām ar dzirdes traucējumiem” ar kopējām 

izmaksām 14 562.17 EUR apmērā, iesniedzot to biedrībai „Darīsim paši!” atklāta 

projektu iesniegumu konkursa Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–

2020.gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.2. „Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas” ietvaros finansējuma saņemšanai; 

 2. Piešķirt no LNS budžeta finansējumu projekta realizācijai 10% apmērā no 

projekta kopējām izmaksām 1 456.22 EUR apmērā;  

 3. Uzņemties projekta pieteikumā norādītās saistības. 

 4. Par projekta vadītāju apstiprināt LNS Iepirkumu un projektu nodaļas vadītāju 

Aiju Sannikovu. 

 

(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs, 

Inese Immure, Ainārs Osmanis, Ivars Kalniņš, Varis Strazdiņš), „Pret” – nav).  

Lēmuma pieņemšanā nepiedalījās Sandra Gerenovska un Māra Lasmane. 

 

 

Valdes priekšsēdētājs – prezidents       E.VORSLOVS 
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